
Conheça as novas Lâmpadas de Filamento LED
Bulbo Âmbar G-light: as L125 e ST164!

Baseando-se no conceito do filamento de carbono,
seguindo o estilo retrô, as lâmpadas L125 e ST164 Filamento
LED utilizam a tecnologia LED, apresentando grande economia
de energia.

Com temperatura de cor em 2000K e bulbo âmbar suave,
tornam-se lâmpadas decorativas com belo efeito aconchegante
e longa vida útil. 

FEIRA DE SANTANA - BAHIA
+55 75 2101.7272

BLUMENAU - SANTA CATARINA
+55 47 3325.4214

L125 / ST164
FILAMENTO LED

BULBO ÂMBAR

*vida útil estimada do LED

4W
5W E27AUTO

VOLT 2000K
VIDA ÚTIL

15 MIL
horas*

PARA MAIS INFORMAÇÕES, ACESSE O SITE OU NOSSAS REDES SOCIAIS

www.glight.com.br glightbrasil

Aplicação: esses modelos de lâmpadas são uma forte tendência na

iluminação decorativa de residências, bares e restaurantes, indicadas

para instalação em pendentes em que o corpo da lâmpada fique

visível.
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LÂMPADAS L125 / ST164 FILAMENTO LED

DIFERENCIAIS COMPETITIVOS 

Charme e sofisticação são os principais atrativos dessa linha. Com bulbo na cor ÂMBAR SUAVE, agregam estilo único ao ambiente.

• RETRÔ

As lâmpadas Filamento LED - Bulbo Âmbar possuem embalagem com design chamativo e elegante, atraindo a atenção do consumidor. Podem ser expostas tanto em prateleiras

quanto em gôndolas.

Uma ótima sugestão de instalação com as lâmpadas de Filamento LED - Bulbo Âmbar são os pendentes Antique G-light e Metallum G-light.

• EMBALAGEM

• SUGESTÃO

O principal benefício desse modelo de lâmpada está na utilização da tecnologia LED, que agrega ao produto economia e longa durabilidade.

• FILAMENTO LED

NÃO DIMERIZÁVELX

L125-FLED-E27-4-20-AB-3C

180.06.0651

4W

100-240V | 60Hz

E27

360lm

90lm/W

2000K

80≥

125x60x165mm

0,055A (127V)

0,038A (220V)

360°

15.000h*

116g

7899605537676

REFERÊNCIA:

CÓD. SAPIENS:

POTÊNCIA:

FAIXA DE 

TENSÃO NOMINAL:

BASE:

FLUXO LUMINOSO:

EFICIÊNCIA LUMINOSA:

TEMPERATURA DE COR:

IRC:

DIMENSÕES: 

CORRENTE NOMINAL:

ÂNGULO DE ABERTURA:

VIDA ÚTIL:

PESO:

CÓD. BARRAS:

ST164-FLED-E27-5-20-AB-3C

180.06.0656

5W

100-240V | 60Hz

E27

350lm

70lm/W

2000K

80≥

Ø164x297mm

0,069A (127V)

0,048A (220V)

360°

15.000h*

255g

7899605537683

REFERÊNCIA:

CÓD. SAPIENS:

POTÊNCIA:

FAIXA DE

TENSÃO NOMINAL:

BASE:

FLUXO LUMINOSO:

EFICIÊNCIA LUMINOSA:

TEMPERATURA DE COR:

IRC:

DIMENSÕES: 

CORRENTE NOMINAL:

ÂNGULO DE ABERTURA:

VIDA ÚTIL:

PESO:

CÓD. BARRAS:

ANTIQUE-1XE27
676.12.0140
82x1000mm
E27
Brass Antique

METALLUM-1XE27
676.12.0141
77x1000mm
E27
Dourado

METALLUM-1XE27
676.12.0143
77x1000mm
E27
Preto

METALLUM-1XE27
676.12.0142
77x1000mm
E27
Gold Rosé
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